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内容概要

　　儿童教育专家倾情推荐，启蒙教育开启智慧之门。
让您的孩子早日成为全能小天才！

　　本套《新英文小天才》专门性针对现今儿童特点开发，卡通动态演示，强化记忆，快速轻松学习
，寓教于乐，音质纯正，画质清晰。
把单调复杂的英文词语趣味化、韵律化；让孩子一听就懂，越听越爱听；一学就会，记得牢，忘不了
。
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书籍目录

DVD 1
01 动物园里的各种动物
02 我爱我家
03 颜色
04 数字
05 头部五官名称
06 水果名称
07 星期的名称
08 方向的名称
09 十二月名称
10 礼貌用语
DVD 2
01 鸟类天地
02 职业名称
03 四季名称
04 交通工具
05 食物
06 花草树木
07 衣服
08 运动
09 身体部位名称
10 起床
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